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- Cabezales para mandrilar - Sujetadores - Abrazadera de bloque

SMA045-5
SMA045-6
SMA045-4
SMA045-5

17CABEZA023CH
17CABEZA024CH
 17CABEZA025CH
17CABEZA026CH

3”
4”
2”
3”

0.0005

0.0005

R-8

ISO - 40

3 x 3/4”
4 x 1”

2 x 1/2”
3 x 3/4”

NúmeroCódigo
Diámetro 
de cuerpo

Graduación 
mínima ZancoMedida

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Cabezal para mandrilar

  $5,173.60 
 $7,891.48 
 $5,200.28 
 $8,067.80 

Precio

Código Número
Diámetro de

cabeza Cuerda 
Agujero 

transversal y vertical
Distancia 

entre centros Longitud Apertura

17CABEZA012AL
17CABEZA013AL

17CABEZA013AL 17CABEZA012AL

ABH-2262
ABH-2263

2”
3”

1-1/2 X 18 1/2
3/4

5/8”
15/16”

2-13/32”
3-1/8”

5/8”
1”

Cabezal para mandrilar

Unidad: 1 pieza.    Master: 50 piezas.

Características:
• Maquinado en acero alta calidad 
• Templado y endurecido 
• Ideal para fresado 
• Fácil ajuste
• Para zancos intercambiables 
• Tolerancia .0005”

 $3,091.40 
 $5,456.64 

Precio

400-301217SUJETA003CH 1” 1/2” 13 NC
(12 mm)5/8

Número
Número

Código
Código

Ancho del
bloque Ancho del

bloque 

Diámetro 
del tornillo Diámetro 

del tornillo

Ranura de 
la mesa Ranura de 

la mesa 

Unidad: 1 juego (58 Piezas).  Master: 1 juego (58 Piezas). Unidad: 1 juego (58 Piezas).  Master: 1 juego (58 Piezas).

Sujetadores

Características:
• Sujetadores o porta piezas de acero, tratado en caliente y 
   terminado en óxido negro 
• Utilizado para sujetar las piezas en la mesa del taladro fresador 
   Contenido: 58 piezas.
   24 tornillos de 1/2”
   4 medidas de cada uno: 3” 4” 5” 6” 7” y 8” de longitud
   6 tuercas “T”
   6 tuercas de pestaña  
   4 coples 
   6 sujetadores de paso 
   12 bloques o cubos 

 $2,636.10   $2,175.00 

Precio
Precio

400-301017SUJETA004CH 1” 3/8” STDM10

Características:
• Sujetadores o porta piezas de acero, tratado en caliente y terminado en óxido negro 
• Utilizado para sujetar las piezas en la mesa del taladro fresador 
• Estante: (L)290 x (AN) 80 x (AL) 195 mm 
• Peso: 7.5 kg
   Contenido: 58 pzas.
   24 tornillos de 3/8” cuerda STD
   4 medidas de cada uno: 3” 4” 5” 6” 7” y 8” de longitud
   6 tuercas “T”
   6 tuercas de pestaña  
   4 coples 
   6 sujetadores de paso 
   12 bloques o cubos de 1”

Abrazadera de bloque

SMA-10117SUJETA005CH

CAJA

1.5/8” 1.3/8” 1”1.3/4”

NúmeroCódigo Anchura Altura Cap.Longitud 

Unidad: 1 juego.  Master: 1 juego.

Características:
• 2 tornillos 
• 2 abrazaderas 
• 2 bloques 

 $1,360.68 

Precio

19_MAQUINARIA 2025_P                       .indd   68419_MAQUINARIA 2025_P                       .indd   684 13/08/2025   03:04:14 p. m.13/08/2025   03:04:14 p. m.




