# Cabezal para mandrilar



			Diámetro	Graduación		
Código	Número	Medida	de cuerpo	mínima	Zanco	Precio
17CABEZA023CH	SMA045-5	3 x 3/4"	3"	0.0005	R-8	\$5,173.60
17CABEZA024CH	SMA045-6	4 x 1"	4"			\$7,891.48
17CABEZA025CH	SMA045-4	2 x 1/2"	2"	0.0005	ISO - 40	\$5,200.28
17CABEZA026CH	SMA045-5	3 x 3/4"	3"	0.0005	150 - 40	\$8,067.80



Unidad: 1 pieza. Master: 1 pieza.

## Cabezal para mandrilar

Características:

- Maquinado en acero alta calidad
- Templado y endurecido
  Ideal para fresado
- Fácil ajuste
- Para zancos intercambiables
- Tolerancia .0005"





KARLEN

17CABEZA013AL

17CABEZA012AL

Código	Número	Diámetro de cabeza	Cuerda	Agujero transversal y vertical	Distancia entre centros	Longitud	Apertura	Precio
17CABEZA012AL	ABH-2262	2"	1-1/2 X 18	1/2	5/8"	2-13/32"	5/8"	\$3,091.40
17CABEZA013AL	ABH-2263	3"	1-1/2 X 10	3/4	15/16"	3-1/8"	1"	\$5,456.64

Unidad: 1 pieza. Master: 50 piezas.

### Sujetadores



Características:

- Sujetadores o porta piezas de acero, tratado en caliente y
- terminado en óxido negro
- Utilizado para sujetar las piezas en la mesa del taladro fresador
- Contenido: 58 piezas. 24 tornillos de 1/2'
- 4 medidas de cada uno: 3" 4" 5" 6" 7" y 8" de longitud
- 6 tuercas "T" 6 tuercas de pestaña
- 4 coples
- 6 sujetadores de paso
- 12 bloques o cubos

Código	Número			Diámetro del tornillo	
17SUJETA003CH	400-3012	5/8	1"	1/2" 13 NC	\$2,636.10

Unidad: 1 juego (58 Piezas). Master: 1 juego (58 Piezas).

#### Características:

- Sujetadores o porta piezas de acero, tratado en caliente y terminado en óxido negro
   Utilizado para sujetar las piezas en la mesa del taladro fresador
- Estante: (L)290 x (AN) 80 x (AL) 195 mm
- Peso: 7.5 kg
   Contenido: 58 pzas.
- 24 tornillos de 3/8" cuerda STD
- 4 medidas de cada uno: 3" 4" 5" 6" 7" y 8" de longitud
- 6 tuercas "T" 6 tuercas de pestaña
- 4 coples
- 6 sujetadores de paso 12 bloques o cubos de 1"

Código			Ancho del bloque	Diámetro del tornillo	Precio
17SUJETA004CH	400-3010	M10	1"	3/8" STD	\$2,175.00

Unidad: 1 juego (58 Piezas). Master: 1 juego (58 Piezas).

### Abrazadera de bloque

Características:

- 2 tornillos
- 2 abrazaderas
- 2 bloques



Código	Número	Longitud	Anchura	Altura	Cap.	Precio
17SUJETA005CH	SMA-101	1.3/4"	1.5/8"	1.3/8"	1"	\$1,360.68

Unidad: 1 juego. Master: 1 juego.

